
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L.n.7 
Carbonia 

Deliberazione n.    1188 

Adottata dal Direttore Generale in data     26/11/2007 

 
 
Oggetto:  La Gazzetta del Sulcis-Iglesiente. Stipula convenzione per la comunicazione istituzionale.  
 
PREMESSO  che questa Azienda individua tra i propri obiettivi strategici: 

- lo sviluppo delle  attività  orientata alla qualità 
- l’attivazione di un efficace sistema di comunicazione  esterna tesa ad agevolare i rapporti col 

cittadino/utente 
- l’informazione sulle iniziative per la prevenzione 
- l’informazione sui servizi erogati e sugli standard di qualità nonché sulle modalità di accesso ai servizi 

ATTESO  che l’Azienda Sanitaria Locale n. 7 ritiene utile, per il perseguimento delle presenti 
finalità, avvalersi dell’editoria periodica a diffusione locale. 

VISTA  la proposta commerciale del 30 ottobre 2007, che si allega al presente atto per 
costituirne parte integrante, che sotto il profilo economico appare congrua  in 
relazione ai contenuti informativi e alla diffusione sull’intero territorio dell’Azienda. 

VISTO  lo schema di convenzione che si allega al presenta atto per costituirne parte 
integrante. 

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D E L I B E R A 

- di stipulare la convenzione con la Gazzetta del Sulcis Iglesiente, per l’affidamento del servizio  di 
comunicazione e informazione, per la durata di anni uno. 

- di pattuire il compenso per l’intera prestazione in € 2.500,00 oltre I.V.A. di legge 
- di  dare atto che per le pubblicazioni extraconvenzione i corrisposti vengono determinati ai sensi 

dell’articolo 1 bis- dello schema di convenzione. 
- di approvare l’allegato schema di convenzione. 
- di movimentare la spesa derivante dal presente atto  sul codice  economico n.5400402 del piano dei 

conti aziendale. 
 
 
DIRETTORE GENERALE 

           dott. Benedetto Barranu   
 
DIR. AMM. _____________________ 
 
 
DIR. SAN.    ____________________ 
 
 
aa.gg. 

 
 
 



 2 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 

 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio direzione sanitaria  
 


